
2018.9Ｊ 

 

ＡＴＭ等のオンラインサービス臨時休止のお知らせ 

 

 

いつも東栄信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

このたび東栄信用金庫では、システム更改のため、下記の日程でオンライン

サービスを臨時休止させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

記 

１．オンラインサービスの臨時休止日と休止時間帯 

 

平成３０年９月２２日（土） ０：００ ～ ７：００ 

 

２．ご利用いただけないオンラインサービス 

【ＡＴＭサービス】 

・休止時間帯は、コンビニＡＴＭ等、全てのＡＴＭで東栄信用金庫のキャッシ 

ュカードがご利用いただけません。 

【その他サービス】 

・Ｊ－Ｄｅｂｉｔ加盟店での東栄信用金庫キャッシュカードによるお支払い。 

・インターネットによる税金・公共料金等のお支払い。 

・Ｐａｙ－ｅａｓｙ（ペイジー）専用端末での東栄信用金庫キャッシュカードによる 

口座振替の受付手続き。 

・インターネットバンキング 

 

 
＊ご不明な点は窓口へおたずね下さい。

 


